

FL-05 Oferta Económica
CA ANTOJITOS DE PAPEL, SRL



Fecha: 27 de mayo de 2025

Referencia: JCE-CCC-CP-2025-0012

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los artículos consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio unitario (Sin ITBIS)	Total
1	1,800	Letrero señalización ruta de evacuación	400	720,000.00
2	1,800	Letrero señalización ruta de evacuación	400	720,000.00
3	500	Letrero señalización escalera	350	175,000.00
4	500	Letrero señalización escalera	350	175,000.00
5	1,000	Letrero señalización salida	360	360,000.00
6	1,000	Letrero señalización salida (lado izquierdo)	350	350,000.00
7	1,000	Letrero señalización salida (lado derecho)	350	350,000.00
8	300	Letrero señalización punto de encuentro	420	126,000.00
Subtotal				2,976,000.00
ITBIS				535,680.00
Total General				3,511,680.00

Condiciones de pago: 45 días de crédito.

Tiempo de entrega: El plazo de ejecución y entrega para la totalidad de los letreros es de treinta (30) días calendario a partir de la fecha de recepción de la orden de compra. Dicha entrega se efectuará de manera escalonada en partidas semanales, hasta la culminación de la cantidad total contratada.

Garantía: 5 años de garantía contra defectos de fábrica, a partir de la entrega. Mal uso, negligencia, accidentes, vandalismo o uso indebido del producto por parte del cliente o terceros no están incluido dentro de la garantía.

Plazo de mantenimiento de la oferta: 60 días.

Nombre Anyerys Urbaez en calidad de Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de CA Antojitos de Papel, SRL



Firma _____



El día veintisiete del mes mayo de dos mil veinticinco (2025)